[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		
От 26.06.2023 года	№  23
с. Палаевка


Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития ПалаевскоУрледимскогосельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год

         На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Палаевско-Урледимскогосельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год
                                           п о с т а н а в л я е т:

1. Утвердить  помесячные, поквартальные  разбивки  основных  показателей прогноза  социально-экономического  развития Палаевско-Урледимского сельского  поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, согласно приложению.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.



Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения                                                Р.Р.Рахмуков
Приложение 
  к постановлению 
от 26.06.2023г №23       


Помесячная разбивка
прогноза показателей социально-экономического развития Палаевско-Урледимскогосельского поселения Рузаевского муниципального района 
Республики Мордовия  на 2023 год

	Наименование сельских (городского) поселений
	Ед.изм.
	Прогноз на 2023 год
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	I-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	
	апрель
	май
	июнь
	
	
	июль
	август
	сентябрь
	
	
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Помесячная разбивка
прогноза объема производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	1300
	307
	95
	92
	120
	335
	100
	125
	110
	642
	329
	115
	112
	102
	971
	329
	115
	104
	110

	Помесячная разбивка прогноза объема производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянско (фермерских) хозяйств
	тонн
	40
	10
	2
	5
	3
	11
	4
	4
	3
	21
	12
	5
	3
	4
	33
	7
	2
	2
	3

	Помесячная разбивка
прогноза фонда оплаты труда
	Тыс.руб.
	11 110
	2 775
	925
	925
	925
	2 775
	925
	925
	925
	5 550
	2 778
	926
	926
	926
	8 328
	2 782
	926
	926
	930

	
Помесячная разбивка
прогноза оборота розничной торговли во всех каналах  реализации
	Тыс.руб.
	9000
	1970
	695
	600
	675
	2280
	700
	750
	830
	4250
	2581
	850
	860
	871
	6831
	2169
	705
	719
	745

	Помесячная разбивка прогноза общей площади введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	Кв.м.
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
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